ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

ALEX MIRANDA FERNANDES MORAIS

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I  CIÊNCIAS

CAROLYNA SANTOS FERNANDES DA SILVA

JAMILE MARQUES CASANOVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I GEOGRAFIA

ANNA RAPHAELA COSTA BERTO

THAÍS DA SILVA DANTAS

TAÍS BRUM DE ALCANTARA

LEONARDO ALVES MARTINS

KAREN SANT' ANNA DE SOUZA

FÁBIO SALGADO ARAÚJO

CAROLINE DE SOUZA NASCIMENTO

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I MATEMÁTICA

CÍCERO JOSÉ DA SILVA

VAGSON VENTURA DE AGUIAR

LEONARDO SANTOS DE LIMA

IAGO ARCAS DA FONSECA

TIAGO CAMPOS DE AGUIAR

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

GUSTAVO FERNANDES FELIZARDO DA SILVA

ROSEANE CRISTINA VIEIRA SERGIO

MICHELE NUNES MORAES

TATIANE ESTEFANINE OLIVEIRA DA SILVA

FILIPE UMBELINO BULHÕES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

RAPHAELA EUGENIO GOMES

MARIA DE LOURDES BRITO DE ANDRADE

JOÃO PEDRO ABRAHAM TOSTA

DELFIM MORAIS SANTOS

VANESSA CRISTINA DA SILVA LOPES DE MELO

FABIANO DA ROCHA FERNANDES

TATIANA CAMINATI DAMASCENO

CRISTIANE FERNANDES ABITIS

GABRIELA ROCHA ROSA

RODRIGO DE ALMEIDA MOREIRA

GISELE MIRANDA COSTA

THAMIRES CARRARA FERRAZ

PÂMELA TEIXEIRA GOMES

MARIANNA GUIMARÃES ALVES

ANA PEREIRA DA ROCHA

ELIS SEZANA SPYKER DA COSTA

FLAVIA FERREIRA ALVES

ISABELA BORGES DE SOUZA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA,

para comparecerem junto AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, portando a cópia

simples da Carteira de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n°

PIS/PASEP, para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H0  -  DOCENTE II

DELMA CRISTINA GODOFREDO DA SILVA

KELEN CRISTINA DA SILVA LOPES

TATIANE CASSIMIRA DE CARVALHO SILVA

CAROLLINI LOUIZE DE OLIVEIRA CAMPOS MACIEL BOSSER

GRACIELE CARVALHO DA SILVA SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Fevereiro  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA
	CRONOGRAMA – 17/02/2022 ÀS 10H00 - DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA (1)
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);
	 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;